17-02-2024 23:38:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária devido a linha de ônibus 147 está super lotada com isso há necessidade de
uma nova linha para diminuir o fluxo de usuários na linha mencionada. A instalação de uma nova linha diminuiria o fluxo
de pessoas para a segurança e o conforto de todos que precisam utilizar do transporte público.

Atendendo aos usuários dos transportes públicos solicito a implantação de mais uma linha para o bairro
Shopping Park , pois a linha 147 está super lotada causando tumulto a todos os passageiros que necessitam do
transporte para trabalhar .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

EM TODAS AS RUAS DO BAIRRO SHOPPING PARK, AUMENTO LINHA DE ÔNIBUS ,
SHOPPING PARK, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRANSPORTE PÚBLICO - AUMENTO NO DE ÔNIBUS Nº 38236/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total